Тульская область
Муниципальное образование Огаревское
ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОГАРЕВСКОЕ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
________________ 2022
 года

                                                    № Проект
)

О внесении изменений в постановление от 09.08.2022 года № 143
«Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в  бюджет муниципального образования Огаревское Щекинского района, администрирование которых закреплено за администрацией муниципального образования Огаревское Щекинского района»

   В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 года №574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», администрация муниципального образования  Огаревское Щёкинского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района от 09.08.2022 № 143 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в  бюджет муниципального образования Огаревское Щекинского района, администрирование которых закреплено за администрацией муниципального образования Огаревское Щекинского района»  следующие изменения:
- пункт 2 постановления отменить;
2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района и на информационном стенде администрации  муниципального образования Огаревское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с.п. Огаревка, ул. Шахтерская,  д.7.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования Огаревское
[bookmark: _GoBack]Щекинского района	                                                         А.В. Данилин

                                                                                                            Согласовано:
                                                                                                            Курицина Т.Н.

Исп. Бородина Е.Н.
Тел: 8(48751) 2-05-66